ki jih je prispevati za pokritje »troskov
trgovinake in obrtne xbornice v Ljubljani

xa 1. 1898.
Visoko c. kr. trgovinsko ministerstvo je

z razpisom z dne 14. januvarja t. 1., St. 1003,
odobnlo proračuD trgoTinske in obrtne zbor-
nice v Ljubljani s potrebSCino, znašajoCo
9009 gld. (devettisoč in devet goldinarjev)
in dovolilo, da se pobira za pokritje te po-
trebačine triodstotna naklada pri onih, ki
imajo volilno pravico, po razmerju sploänega
pridobitnega davka in glede na podjetja, ki
imajo dolžnost javno polagati račun, po
razmerju posebnega pridobitnega davka, ki